De Sacrilegio

Secundū rāco magis indiget sustentāmēs ne q̄tāt
vento. Et in eodē. cā p̄ncipio dē Aug. q̄ a p̄nci-
picio ḡnū būnū dū non essent alij yuri z m̄lie-
res: q̄s filij z filie adam: ad m̄ltiplicādū genus
būnū necārū fuit: q̄ frat̄ sororē in piuge acci-
perer. **T**ertio. phibet incest⁹ r̄c. p̄t imode-
rātia venereoz. Et hāc rōnē ponit Arist. vij.
Polit. qz cū nālīs bō sanguinēa suā diligite
ab icēdō rerum⁹ ardor amor⁹ z incitamētū maxim⁹ lu-
iordiati bidinis. Un⁹ z p̄tēm inf̄ sic. p̄m̄q̄s vocat icēf⁹
amoris ab icēdō iordinati amor⁹ carnis. Un⁹ z. viij.
Ecb. ait Arist. Ne effrenate mor⁹? cupie intua-
lescat: nō ad ziuncras lies accedere cū q̄bo vir ē
ziuncr. Et. h̄. Polit. os. id. q̄ nō solū vīcūlū
zcubit⁹. p̄t nūmī amorē ex q̄ ardor libidinis cre-
scit: s̄z etiā illicita sur oia raleū amorē inducē-
ta. Et iō ostēdit ibidē. q̄ lex placōis: q̄ phibit⁹
cōcubitū m̄ris z filij: vel p̄tis z filie/ n̄ erat luf-
ficiēs: qz nō dū solū zcubit⁹ phibeti inf̄ c̄les: s̄z
etiā amor libidinos⁹ z oia alia q̄ ad b̄ incitane-
re sur tace⁹/ amplex⁹/ z oscula. q̄ ad psonas c̄
iuncras sur idēcērissima. amo freqn̄ illicet co-
pule idēciuita. Siē de b̄ habet̄ i narratio cō-

Exemplum

17

In vene et prudentia agendor. qz vt d. viij. Eth. In vena et cerebro et visus debilitas: et alia membra nobilia: et per debilitatem impedit in actione sua. qz sic marcellum est instrumentum fabri: ita corpore est instrumentum mentis. Et ideo sic debilitas marcello debilitans actiones fabriles. sic debilitas cerebri et alijs membris nobilibus impedit actia ab yisu ronis: ita qz non possit sufficiere considerare qd agendum sit. Unde et passio veneraria si nimis est vehemens est sanatio induciva. ut vult Arist. viij. Eth. Et h. maxima fieret in sanguineis: propter vehementem ardorem car-

cōuenire, cūc adaugerē amor qui est ex aliis
triōe originis: et ex cōiunctiōe amor p̄cupac-
tie, amore aīc carnali sic m̄ltipliāto necesse est
aīam delectatōib⁹ subiecta esse: et p̄ se q̄ns i bo-
nis morib⁹ dīscere. Ut si homines nūmis p̄pnd
legib⁹ nō ararent̄ sed carnalit̄ iungit p̄miteret̄
m̄fumonial: magna occasiō venerēt̄ cōmixtōis
boib⁹ dare, et sic animi boīm nūmū p luxuriā
emollesceret̄: et i bonis morib⁹ deficeret̄. Et id
in veteri lege ille p̄sonē sp̄cialis vident̄ phibice
q̄s cōīt̄ p̄tingit s̄l̄ cōmorari. ut p̄z Levi. xviij.
Qd laic⁹ declarat seruī Tho. ii. ii. q. clvij. ar. ix
Sexto phibet ad vitādū dissensiōis sive dif-
ferētias p̄ sanguineos sive p̄ iniquis. Si cū lucta
esse p̄miterio p̄ sanguineos magna esse occa-
sio dissensiōis et differētiae ipsoz. Nā si opus ve-
nereū cū aerinētib⁹ exerceret̄ haberet̄ hoīes sus-
pectā cobabitatōes sororū suarū cū p̄ iniquissimis
ipaz, et sic i maḡ p̄ce perire societas generib⁹ hu-
mani p̄fuit. Līc̄ igīl in p̄ncipio creatiōis aī mū-
di frēs fūerint sororib⁹ p̄tūcti, p̄ter necessitatē
(ut dictū est sup̄, q̄r alīs ex duob⁹ iugib⁹ rāta
boīm m̄ltitudo p̄cunire nō potuissit, m̄ltipli-
cato autē genere hūano se p̄tūcti ratiō nō sufficiet̄.
ut bñ oīdit Aug. li. xv. de ciui. di. c. xvij. dices i
p̄ncipio. Cōmōtrī sororū et fratrū q̄nto fuerit
antīcōr cōpellētē neciratē: tāto postea sacra est
dānabilitiō: religiōe phibice. Hec Aug. **C**Ex p̄
missis q̄ p̄ce ictētū cē horribile et valde dīestabili-
lē: et nō solū lege diuīa et hūana: s̄z et nāli: ex rōnt
bus p̄missis fore phibitū. Rogemus ḡ dūc ut
sua pietate et grā nō solū a rāborōdū malo nos
custodiatis: quo nee licētū est dicere: s̄z et ab oī
luxurie malo: ut p̄ veram castitatem cuilibet ho-
mini in suo statu debitam p̄cunire possim⁹ ad
eternā beatitudinē Amen.